
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2022/23 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  
група - А 

БИЛТЕН БР. 6  
 

Натпреварувачкаат комисија на ден 06.12.2022 год. во просториите на Ракометната 
федерација, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

О Д Л У К И 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од шесто коло од 
младинска машка лига група - А, натпреварувачката комисија ги регистрира 
следниве натпревари:  

 
РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 – РК БУТЕЛ  СКОПЈЕ     20:34 (13:19) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР – РК ПРОЛЕТ 62       27:31 (14:15)  

ЗРК ГОЛДЕН АРТ- КЛ7 – РК ФИЛИП ИС 10     57:15 (24:04)        

РК СТРУГА – РК ПРИЛЕП        29:23 (11:13) 

ГРК ОХРИД – СЛОБОДЕН   

   

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЗРК ГОЛДЕН АРТ- КЛ7 5 5 0 0 200 119 81 15 
2 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 5 5 0 0 175 124 51 15 
3 РК ПРОЛЕТ 62 6 4 0 2 199 171 28 12 
4 ГРК ОХРИД 5 3 0 2 175 123 52 9 
5 РК СТРУГА 5 3 0 2 170 146 24 9 
6 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 6 2 0 4 148 161 13 6 
7 РК ПРИЛЕП 5 1 0 4 105 166   -61 3 
8 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 5 0 1 4 124 154   -30 1 
9 РК ФИЛИП ИС 10 6 0 1 5 116 248   -132 1 

 
Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига            Претседател,  
Марија  Јовчева             Александар Велковски       

             

 


